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Karcher Hochdruckreiniger HD 5/15 CX plus 2,7 kW
lassicClassic

Artikel-Nr. EAN

E6001794 4054278164625
Gewicht in kg Zolltarifnummer
33 84243008

Produktdetails
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Hochdruckreiniger HD 5/15 CX Plus FR-Classic

Ausfliihrung:

1 Handlicher 230 V Kaltwasser-Hochdruckreiniger mit Messingzylinderkopf und automatischer Druckentlastung

1 Integrierte Zubehdéraufbewahrung
1 Auf Knopfdruck einfahrbarer Schubbligel
1 Stehender und liegender Betrieb mdglich

Lieferumfang:

Easy!Force-HD-Pistole, Hochdruckschlauch 15 m auf Schlauchtrommel, Edelstahl-Stahlrohr 840 mm, Dreckfraser, Dreifachdise

(0°/25°/40°) und Flachenreiniger FR-Classic 300 mm

Arbeitsdruck
Fordermenge
Gewicht
Leistungsaufnahme
Schlauchlange

Wassertemperatur max.

150 bar
500 I/h

27.5 kg
2.8 kW
15m

60 °C
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